
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-02-04-011042-b

Найменування замовника: КП Житлоінвестбуд-УКБ

Purchasing body: ME Municipal Enterprise of Construction of Dwelling
Houses Affairs “Zhytloinvestbud–UKB”

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31958324

National ID: 31958324

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, м. Київ, Київ, Володимирська,42

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Віниченко Андрій Миколайович, +380445900265,
vl@investbud.com

Contact point: Vinichenko Andrey Nikolaevich, +380445900265,
vl@investbud.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Main procurement category: works

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015 – 45210000-2 - Будівництво
будівель «Виконання робіт за проектом
«Будівництво загальноосвітньої школи на вул.
Лісківській у 24-му мікрорайоні житлового масиву
Вигурівщина-Троєщина у Деснянському районі м.
Києва» (Коригування)»

Title of the subject of purchase: Code DK 021: 2015 - 45210000-2 - Construction of
buildings "Implementation of works on the project"
Construction of a secondary school on the street.
Liskivska in the 24th microdistrict of the
Vyhurivshchyna-Troyeshchyna residential area in the
Desnianskyi district of Kyiv »(Correction)»



Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Код ДК 021:2015 –
45210000-2 - Будівництво
будівель «Виконання робіт
за проектом «Будівництво
загальноосвітньої школи на
вул. Лісківській у 24-му
мікрорайоні житлового
масиву Вигурівщина-
Троєщина у Деснянському
районі м. Києва»
(Коригування)»

ДК 021:2015:
45210000-2 —
Будівництво
будівель
CPV: 45210000-2

1 роб 02097,
Україна,
Київська
область, м.
Київ, вул.
Лісківська

до 30 серпня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Підписання договору Місцевий бюджет Аванс 20 Робочі 30

Виконання робіт Місцевий бюджет Пiсляоплата 20 Робочі 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

516 316 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 516316000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 000 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 березня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 березня 2022 00:01



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір: 1 000 000 грн. (один мільйон гривень 00
коп.) Вид забезпечення тендерної пропозиції:
безумовна та безвідклична електронна банківська
гарантія. Основні вимоги до банківської гарантії:
безвідклична банківська гарантія повинна
відповідати вимогам статей 560 – 569 Цивільного
кодексу України (для учасників-нерезидентів –
вимогам Уніфікованих правил Міжнародної
торговельної палати для гарантії за першою
вимогою від 01.01.1992). Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції: протягом строку дії тендерної
пропозиції. Банківська гарантія подається в
окремому архіві у тому вигляді, в якому гарантія
була отримана Учасником у банку. Не вважається
достатнім підтвердженням надання забезпечення
тендерної пропозиції подання електронного файлу
банківської гарантії без додаткових супровідних
файлів (якщо вони є обов’язковими) та/або подання
власноручно зміненого Учасником файлу
банківської гарантії (перейменованого, включеного
до складу інших файлів) та/або вчинення інших дій,
що призводить до неможливості перевірки
автентичності електронного-цифрового підпису.
Тендерна пропозиція, що супроводжується
сканованою копією банківської гарантії, оригінал
якої оформлений на паперовому носієві та не є
електронним документом, або супроводжується
банківською гарантією, на якій електронно-
цифровий підпис відсутній або не може бути
перевірений, - замовником не розглядається та
відхиляється як невідповідна умовам тендерної
документації. Всі витрати, пов’язані з
підтвердженням надання забезпечення тендерної
пропозиції, покладаються на Учасника. Тендерні
пропозиції, які не супроводжуються забезпеченням
тендерної пропозиції, є такими, що не відповідають
вимогам тендерної документації та будуть відхилені.
Реквізити банку замовника: КП «Житлоінвестбуд-
УКБ» для проведення взаєморозрахунків: Адреса:
01601 Київ-30,вул. Володимирська,42 р/р
UA623223130000026004000026225 в філії АТ
«Укрексімбанк» ЄДРПОУ 31958324 Індивідуальний
податковий номер 319583226591 Свідоцтво про
реєстрацію платника податку № 100325392
Директор: Акімов Олександр Володимирович.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

1000000 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Забезпечення виконання договору складає 0.2% від
суми Договору у формі депозиту безвідсоткового
(шляхом перерахування коштів на розрахунковий
рахунок замовника), або банківську гарантію з
забезпеченням виконання договору. Забезпечення
виконання договору Учасник-Переможець повинен
внести не пізніше дати укладання договору про
закупівлю. Банківська гарантія повинна бути
оформлена відповідно до вимог постанови правління
національного банку України від 15.12.2004 №639
«Про затвердження положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземних валютах» та обов’язково
містити реквізити щодо назви закупівлі та її номеру
на веб-порталі Уповноваженого органу.
Забезпечення виконання Договору не повертається
та підлягає перерахуванню до відповідного
державного бюджету у випадку невиконання
Підрядником його договірних зобов'язань, та
наступних умов: під час виконання договору
Підрядник виступить ініціатором розірвання
договору; Підрядник своєчасно не розпочав
виконання робіт або виконує їх настільки повільно,
що закінчення їх у строк, визначений договором,
стає неможливим. Замовник повертає забезпечення
виконання договору про закупівлю після виконання
Підрядником договору, у разі визнання судом
результатів процедури закупівлі або договору про
закупівлю недійсними та у випадках, передбачених
статтею 37 Закону, а також згідно з умовами,
зазначеними в договорі, але не пізніше ніж
протягом п’яти банківських днів з дня настання
зазначених обставин. Замовник залишає за собою
право повернення забезпечення договору, у разі
належного виконання умов договору, та/ або
відсутності фінансування за даним договором
протягом поточного року. Термін дії забезпечення
виконання договору повинен перевищувати термін
виконання робіт не менше, як на 30 робочих днів.
Внесення змін до тексту гарантії принципалом,
бенефіціаром, банком-гарантом, можливо тільки в
частині продовження строку її дії, у зв’язку з
продовженням строку виконання робіт. Грошове
покриття не може виступати забезпеченням за будь-
якими іншими фінансовими зобов’язаннями.


